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O g ł o s z e n i e
Wójt Gminy Zarszyn

działając na podstawie  art.38 i art.40 ust.1 pkt 1  ustawy z dnia  21 sierpnia 1997r.  o gospodarce 
nieruchomościami (Dz.U. z 2004r. Nr 261, poz. 2603 z póź. zm.)  oraz § 3 Rozp. RM z dnia 14 
września  2004r.  w sprawie  sposobu i  trybu  przeprowadzania  przetargów oraz  rokowań na zbycie 
nieruchomości (Dz.U.  z  2004r. Nr 207 poz.2108) 

o g ł a s z a
pierwszy przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż niżej wymienionych  nieruchomości  gruntowych, 
stanowiących własność Gminy Zarszyn, wymienionych w wykazach z dnia 9.05.2006r., 1.06.2006r., 
14.06.2007r., a to:
1.  działki gruntowej  nr 807/4  o pow. 1008 m2 położonej  w Nowosielcach, objętej KW Nr  49668 
(Dział III i IV KW wolny od wpisów).Działka   położona  w kompleksie terenów  rolnych. Dojazd 
drogą urządzoną. Teren na łagodnym zboczu oddalony od zabudowań o ok.0,3 km. Przedmiotowa 
działka wydzierżawiona jest na podstawie umowy dzierżawy do 31.XII.2007r.
Gmina Zarszyn   nie posiada obowiązującego p.z.p.  W Studium Uwarunkowań   i Kierunków ZPGZ 
działka w ¾ części przeznaczona pod bud. wielofunkcyjne mieszkaniowo-usługowe istniejące 
i potencjalne a w ¼ części  działka leży w kompleksie terenów najmniej  korzystnych dla rolnictwa. 
Wg. operatu  ewidencji gruntów  na działce znajduje się użytek:   Ps IV i R IVa.
Cena wywoławcza nieruchomości wynosi  3 860,00 zł  /słownie: trzy tysiące  osiemset sześćdziesiąt 
złotych 00/100/ + podatek VAT: za ¾ części działki 22% podatku VAT- Sprzedaż  1/4 części działki 
zwolniona z podatku VAT
Wadium wynosi 700 ,00 zł.
Przetarg odbędzie się w  14 września 2007 r.  o godz.8.10, w Urzędu Gminy  w Zarszynie / sala nr 5 
/.

2.  działki gruntowej nr  608 o pow. 0,06 ha położonej w Bażanówce, objętej KW Nr 47141 (Dział III 
i IV KW wolny od wpisów). Działka zabudowana parterowym budynkiem murowanym  /dawne 
przedszkole/,  wybudowanym  w latach  50-tych  XX wieku,  o  pow.  użytkowej  188,76  m2 krytym 
blachą.  Instalacje w budynku:  en.  elektryczna  ,  gaz,   c.o.  woda,  kanalizacja,  telefon.   Stan techn. 
budynku średni. Na działce  znajdują się studnia kopana, siatka ogrodzeniowa /kwatery z prętów 
i  płaskowników  metalowych  na  fundamencie  betonowym/.  Gmina  Zarszyn  nie  posiada 
obowiązującego  planu   z..p.   W  Studium  U  i  K  ZPGZ  teren  przeznaczony  pod  budownictwo 
wielofunkcyjne mieszkaniowo - usługowe istniejące  i potencjalne. Wg. operatu  ewidencji gruntów 
na działce znajduje się użytek: Bi.
Cena wywoławcza nieruchomości wynosi 79 730,00 zł. (słownie: siedemdziesiąt dziewięć  tysięcy 
siedemset trzydzieści  złotych 00/100). Sprzedaż nieruchomości zwolniona jest od podatku VAT.

Wadium wynosi 15 000,00 zł.
Przetarg odbędzie się w  14 września 2007 r.  o godz.8.30, w Urzędu Gminy  w Zarszynie / sala nr 5 
/.

3.  działki gruntowej nr  606 o pow. 0,02 ha położonej w Posadzie Zarszyńskiej, objętej KW Nr 
44013 (Dział III i IV KW wolny od wpisów),  zabudowanej murowanym budynkiem podworskim 
/ magazyn zbożowy/o pow. użytkowej 295m2 , który wyposażony  jest w instalację elektryczną. 
Obowiązuje zakaz  rozbiórki budynku,  a wszelkie remonty i  adaptacje należy  uzgadniać 
z Wojewódzkim Konserwatorem Zabytków. Gmina Zarszyn   nie posiada obowiązującego pzp. 
W studium U i KZPGZ działka przeznaczona pod budownictwo wielofunkcyjne mieszkalno – 
usługowe istniejące  i potencjalne. Wg. operatu  ewidencji gruntów  na działce znajdują się  użytek: Bi

Cena wywoławcza nieruchomości wynosi 22 590,00 zł. (słownie: dwadzieścia dwa tysiące pięćset 
dziewięćdziesiąt złotych 00/100). Sprzedaż nieruchomości zwolniona jest od podatku VAT.

Wadium wynosi 4 000,00 zł.
Przetarg odbędzie się w  14 września 2007 r.  o godz.8.50, w Urzędu Gminy  w Zarszynie / sala nr 5 
/.



W przetargu mogą brać udział osoby fizyczne i osoby prawne jeżeli wpłacą wadium w podanej wyżej 
wysokości.  W a d i  u m  w pieniądzu należy wpłacić  w terminie  do dnia   7 września  2007 r. 
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